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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 1 Женщины, 50m Баттерфляй Открытые
01.11.2017 - 13:45 Результаты
РО 27.10 КАРТАШОВА Дарья Сормово RUS Нижний Новгород 27.11.2013
ЮРО 27.44 ПОЗДНЯКОВА Дарья Нижегородец RUS Нижний Новгород 13.12.2015

Норматив МСМК 14 +: 25.64  /  Норматив МС 12 +: 27.60  /  Норматив КМС 10 +: 28.75  /  Норматив I разряд : 31.25  /
Норматив II разряд : 33.75  /  Норматив III разряд : 36.75  /  Норматив I юн. разряд : 43.75  /  Норматив II юн. разряд : 53.75  /
Норматив III юн. разряд : 1:03.75
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 2002 - 2003

1. ВАСЬКОВА Олеся 03 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 28.64 кмс 616
2. МОЧАЛОВА Дарья 02 кмс ФОК "Олимпийский" Балахна 29.09 1 588
3. ЗЕМКОВА Елизавета 03 кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 30.20 1 526
4. ДРОЗДОВА Нелли 02 кмс ФОК "Олимпийский" Балахна 30.25 1 523
5. СИМОНОВА Анна 02 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 30.29 1 521
6. БЕЛОВА Дарья 02 кмс Бор-1 30.69 1 501
7. БАЙБЕКОВА Дарья 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 31.23 1 475
8. КУРУШИНА Мария 03 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 31.39 2 468
9. ХАПАЛКИНА Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 31.65 2 457

10. СЕРОВА Виктория 03 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 31.91 2 445
11. НОРАЕВА Анна 03 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 31.94 2 444
12. МАЛЫШЕВА Арина 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 32.84 2 409
13. РЕВУХИНА Анна 03 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 33.31 2 392
14. БАРСКОВА Александра 03 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 33.44 2 387
15. ЮРОЧКИНА Дарья 02 1 СК "Торпедо" Н.Новгород 34.42 3 355
16. САВИНОВА Анастасия 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 34.56 3 351
17. РОМАНОВА Карина 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 40.17 1юн 223

Год рождения 2004 - 2005

1. КУЗНЕЦОВА Анна 04 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 28.71 кмс 612
2. ПЫСИНА Милана 05 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 29.49 1 565
3. ЗАВАРЗИНА Мария 04 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 30.20 1 526
4. ПОЛУЭКТОВА Нина 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 31.13 1 480
5. АГАПОВА Алиса 05 1 ФОК "Атлант" Шатки 31.43 2 466
6. ШЛАПАКОВА Анастасия 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 31.58 2 460
7. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 32.79 2 411
8. БУРОВА Алеся 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.75 2 376
9. РАДАЕВА Юлия 04 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 34.06 3 366

10. АЛЕКСЕЕЧЕВА Елена 05 3 ФОК "Победа" Богородск 35.58 3 321
11. КУЛАКОВА Алина 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 36.84 1юн 289
12. ЯСТРЕБОВА Влада 05 ФОК "Звезда" Павлово 36.91 1юн 288
13. ВЕЧКАНОВА Арина 05 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 37.40 1юн 277
14. МЕДВЕДЕВА Арина 04 ФОК "Звезда" Павлово 37.74 1юн 269
15. КАЙНОВА Карина 04 ФОК "Звезда" Павлово 39.96 1юн 227

Открытые

1. ВАСЬКОВА Олеся 03 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 28.64 кмс 616
2. КУЗНЕЦОВА Анна 04 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 28.71 кмс 612
3. МОЧАЛОВА Дарья 02 кмс ФОК "Олимпийский" Балахна 29.09 1 588
4. ПЫСИНА Милана 05 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 29.49 1 565
5. ЗАВАРЗИНА Мария 04 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 30.20 1 526

ЗЕМКОВА Елизавета 03 кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 30.20 1 526
7. ДРОЗДОВА Нелли 02 кмс ФОК "Олимпийский" Балахна 30.25 1 523
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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 1, Женщины, 50m Баттерфляй, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

8. СИМОНОВА Анна 02 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 30.29 1 521
9. БЕЛОВА Дарья 02 кмс Бор-1 30.69 1 501

10. ПОЛУЭКТОВА Нина 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 31.13 1 480
11. БАЙБЕКОВА Дарья 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 31.23 1 475
12. КУРУШИНА Мария 03 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 31.39 2 468
13. АГАПОВА Алиса 05 1 ФОК "Атлант" Шатки 31.43 2 466
14. ШЛАПАКОВА Анастасия 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 31.58 2 460
15. ХАПАЛКИНА Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 31.65 2 457
16. СЕРОВА Виктория 03 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 31.91 2 445
17. НОРАЕВА Анна 03 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 31.94 2 444
18. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 32.79 2 411
19. МАЛЫШЕВА Арина 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 32.84 2 409
20. РЕВУХИНА Анна 03 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 33.31 2 392
21. БАРСКОВА Александра 03 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 33.44 2 387
22. БУРОВА Алеся 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.75 2 376
23. РАДАЕВА Юлия 04 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 34.06 3 366
24. ЮРОЧКИНА Дарья 02 1 СК "Торпедо" Н.Новгород 34.42 3 355
25. САВИНОВА Анастасия 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 34.56 3 351
26. АЛЕКСЕЕЧЕВА Елена 05 3 ФОК "Победа" Богородск 35.58 3 321
27. КУЛАКОВА Алина 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 36.84 1юн 289
28. ЯСТРЕБОВА Влада 05 ФОК "Звезда" Павлово 36.91 1юн 288
29. ВЕЧКАНОВА Арина 05 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 37.40 1юн 277
30. МЕДВЕДЕВА Арина 04 ФОК "Звезда" Павлово 37.74 1юн 269
31. КАЙНОВА Карина 04 ФОК "Звезда" Павлово 39.96 1юн 227
32. РОМАНОВА Карина 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 40.17 1юн 223

EXH АЛЕКСАНДРОВА Софья 01 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 29.73 1 551
EXH ГОНЧАРОВА Нина 01 1 ДС "Юность" Н.Новгород 31.55 2 461
EXH САФОНОВА Вероника 98 1 ДС "Юность" Н.Новгород 32.13 2 436


